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TREść DZIAŁU URZĘDOWEGO: 

Z a r z ą d z e n i a ,W ł a d z N a c z e l n y c h: 

o monopolu spirytusowym, opodatkowaniu kwasu 
octowego i drożdży oraz sprzedaży napojów alko­
holowych (Dz. U. R. P. Nr. 63, poz. 586), ustala się 
ilość spirytusu, jaką Państwowy Monopol Spiry­
tusowy zakupi z produkcji gorzelni rolniczych 
w okresie kampanji 1935/36 r. na cele konsumcyj­
ne (kontyngent zakupu), na 20 miljonów litrów spi­
rytusu 1000 (dwadzieścia miljonów litrów). 

Poz. 59. Obwieszczenie Ministra Skarbu 
w porozumieniu z Ministrem Rolnictwa i Reform 
Rolnych z dnia 16 lutego 1935 r. o ustaleniu ilości 
spirytusu, jaką Państwowy Monopol Spirytusowy 
zakupi w ciągu kampanji 1935/36 r. na cele kon­
sumcyjne (kontyngent zakupu). 

Rozporządzenie Ministra Skarbu z dnia 5 lu- I 
tego 1935 r. w przedmiocie przesunięcia terminu 
do składania zeznań dla wymiaru podatku docho­
dowego na rQk 1935 przez osoby fizyczne i spadki 
wakujące (nieobjęte), prowadzące księgi handlo­
we lub gospodarcze or. terminu płatności przed­
płaty. (Przedruk z Dz. U. R. P. z dnia 14 lutego 

Minister Skarbu: 

(-) Wł. Zawadzki. 
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1935 r., Nr. 9. poz. 50). . 

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 6 lu­
tego 1935 r. o zmianie rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 19 grudnia 1933 r. o zaSadach zasze­
regowania do grup uposażenia sędziów w sądow­
nictwie powszechnem i administracyjne~ proku­
ratoróworaz asesorów i aplikantów sądowych, 
tudzież o dodatkach lokalnych i funkcyjnych. 
(Przedruk z Dz. U. R. P. z dnia 16 lutego 1935 t. 
Nr. lO, poz. 51). 

DZIAŁ · URZĘDOWY. 
" -000-

Zarządzenia Władz Naczelnych. 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU 

z dnia 5 lutego 1935 r. 

w przedmiocie przesunięcia terminu do składania 
zeznań dla wymiaru podatku dochodowego na 
rok 1935 przez osoby fizyczne i spadki wakujące 
(nieob;ęte), prowadzące księgi handlowe lub go-

spodail'cze oraz terminu płatności przedpłaty. 

Na podstawie art. 150 § 1 i art. 103 § 4 Ordy­
nacji Podatkowej (Dz. U. R. P. z 1934 r. Nr. 39, 
poz. 346) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Termin do składania zeznań dla wymia­
łU podatku dochodowego, wyznaczony wart. 75 
lit. a) Ordynacji Podatkowej (Dz. U. R. P. z 1934 r. 
Nr. 39, poz. 346), dla osób fizycznych i spadków 
wakujących, prowadzących księgi handlowe lub 
gospodarcze zgodnie z przepisami art. 87 Ordy­
nacji Podatkowej, przesuwa się w roku podatko­
wym 1935 dó dnia 1 kwietnia 1935 r . 
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59. 

OBWIESZCZENIE MINISTRA SKARBU 

§ 2. Termin płatności przedpłaty, przewi­
dzianej w p. 2 par. 82 rozporządzenia Ministra 
Skarbu z dnia 19 września 1934 r. o wykonaniu 

'u Ordynacji Podatkowej (Dz. U. R. P. Nr. 91, poz. 
821) dla osób wymienionych w § l, przesuwa się 
do dnia l kwietnia 1935 r. 

w porozumieniu z Ministrem Rolnictwa i Reform 
Rolnych 

z dnia 16 lutego 1935 r, 

o ustaleniu ilości spirytusu, jaką Państwowy Mo­
nopol Spirytusowy zakupi w " ciągu kampanji 
1935/36 na cele konsumcyjne (kontyngent zakupu). 

Na podstawie art. 28 i 71 rozporządzenia Pre­
zydenta Rzeczypospolitej z dnia 11 lipca 1932 r. 

139) 

ORZECZENIA 
ftaiwJillego ny~uBałn A~mininra[jjDeDO. 
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ZASADY PRA \VNE. *) 
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PODATKI BEZPOśREDNIE. 
Podatki przemysłowe. 

22) Przedsiębiorstwo dostawy kamienia po 
przerobieniu go na szuter (kamienia tłuczonego) 
nie korzysta z ulgowej stawki podatkowej, przewi­
dzianej wart. 7 ust. 1 lit. b) ustawy o państwowym 
F 

.) Powołane w nawiasie przy zasadach prawnyclt 
wyroki z motywami zamieuczone są w roczn.ikach .. ZbiorD 
wYroków Najwyższego Trybunału Administracyjnego". 

Rocznik "Zbioru wyroków" nabywać można w Admi· 
!łi.tracii ..Monitora Polskie,o". Warszawa, Miodowa 21 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Minister Skarbu: 

(-) Wł. Zawadzki. 

(Dz. U. R. P. z dnia 14 lutego 1935 r., Nr. 9, 
poz. 50). 
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podatku przemysłowym z 15 lipca 1925 poz. 550 
Dz. Ust. (Wyrok z 3.IV. 1929 r. L. Rej. 1652/27). 

23) Wymogiem skupu zawodowego jest od­
przedaż nabytych surowców w niezmienionym .sta­
nie (tar. do art. 23. II. A. p. II ustawy z 15 lIpca 
1925 poz. 550 Dz. Ust. (Wyrok z 3.IV. 1929 r. L. 
Rej. 1652/27). 

24) Obrót podatkowy adwokata w myśl art. 5 
p. 10 ustawy z 14 maja 1923 poz. 412 Dz. Ust. wy­
raża się tylko w sumie wynagrodzenia, pobranego 
za świadczone usługi. Uchwała Kompletu Wzmoc­
nionego z 11.IV. 1929 r. L. Rej. 982/27). 

25) Obroty przedsiębiorstw restauracyjnych, 
jako nie trudniących się sprzedażą artykułów spo­
żywczych w rozumieniu p. 1 art. 5 ustawy o pań­
stwowym podatku ptzemysłowym z 15 lipca 1925 
poz. 550 Dz. Ust., nie korzystają z ulgi podatkowej 
w myśl art. 7 lit. c) ustawy. (Wyrok z 26.IV. 1929 r. 
L. Rej. 1148/27). 

26) Obroty przedsiębiorstwa handlowego, 
osiągnięte z detalicznej lub drobnej sprzedaży mą­
ki, uzyskanej z przemiału w cudzym młynie zaku­
pionego zboża, korzystają z ulgowej stawki podat­
kowej w myśl art. 7 lit. c) ustawy o państwowym 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 6 lutego 1935 r. 

O zmianie rozporządzeńia Rady Ministrów z dnia 
19 grudnia 1933 r. o zasadach zaszeregowania do 
grup uposażenia sędziów w sądownictwie po­
wszechnem i administracyjnem, prokuratorów oraz 
asesorów i aplikantów sądowych, tudzież o do-

datkach lokalnych i funkcyjnych. 

Na podstawie art. 3 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 28 października 
1933 r. o uposażeniu sędziów w sądowriictwie po­
wszechnem i administracyjnem oraz prokurato­
rów (Dz. U. R. P. Nr. 86, poz. 665) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Przepis § 1 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 19 grudnia 1933 r. o zasadach zasze­
regowania do grup uposażenia sędziów w sądow­
nictwie powszechnem i administracyjnem, proku­
ratoróworaz asesorów i aplikantów sądowych, 
tudzież o dodatkach lokalnych i funkcyjnych (Dz. 
U. R. P. Nr. 102, poz, 782) otrzymuje oznaczenie 
jako ustęp pierwszy (1); po tym ustępie dodaje się 
ustęp drugi w brzmieniu następującem: 

,,(2) W przypadkach wyjątkowych Minister 
Sprawi~dliwości może za zgodą Prezesa Rady Mi­
nistrów przyznać sędziemu i prokuratorowi w są­
downictwie powszechnem grupę uposażenia bez­
pośrednio wyższą.". 

§ 2. Upoważnia się Ministra Sprawiedliwości 
do ogłoszenia w Dzienniku Ustaw Rzeczypospoli­
tej Polskiej jednolitego tekstu rozporządzenia Ra­
dy Ministrów z dnia 19 grudnia 1933 r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 102, poz. 782) z uwzględnieniem zmiany, 
wprowadzonej rozporządzeniem niniejszem. 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia niniejszego 
porucza się Prezesowi Rady Ministrów oraz Mini­
strom Sprawiedliwości i Skarbu. 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: 

"(-l L. Kozłowski. 

Minister Skarbu: 

(-) Wł. Zawadzki. 

Minister Sprawiedliwości : 

(-) Czesław Michałowski. 

(Dz. U. R. P. z dnia 16 lutego 1935 r. Nr. 10, 
poz. 51). 

podatku przemysłowym z 15 lipca 1925 poz. 550 
Dz. Ust. (Wyrok z 23.IV. 1929 r. L. Rej. 4364/27). 

27) Zakład hurtowej sprzedaży wyrobów wła­
snej produkcji, utrzymywany przez przedsiębior­
stwo przemysłowe po za miejscowością, w której 
znajduje się zakład przemysłowy, korzysta ze 
zwolnienia podatkowego, przewidzianego wart. 14 
ustęp 2 ustawy o państw. pod. przem. z 14 maja 
1923 poz. 412 Dz. Ust., o ile jest on jedynym za­
miejscowym zakładem tego rodzaju, chociaż 
przedsiębiorstwo to VI miejscu siedziby wytwór~i 
utrzymuje już taki zakład sprzedaży hurtoweJ, 
(Wyrok z LV. 1929 r. L. Rej. 3431/27). 

28) Opodatkowanie łącznej sumy obrotu 
przedsiębiorstwa, przedstawiającej ostateczny wy­
nik wszystkich jego operacji. wyklucza odrębne 
ustalenie obrotu z części tychże operacji i podda­
nie ich oddzielnemu opodatkowaniu (art. 4 i 5 ust~ .. 
wy o państw. podatku przemysłowym z 14 maja 
1923 poz. 412 Dz. Ust. (Wyrok z l.VI. 1929 r~ 
L. Rej. 1692/27). 
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